
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
19.02.2021 року № 38

Про розгляд рекомендацій адміністративної
колегії Східного міжобласного територіального
відділення Антимонопольного комітету України
від 21.01.2021 № 70/1-рк

Розглянувши рекомендацій адміністративної колегії Східного
міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України
від 21.01.2021 № 70/1-рк щодо здійснення заходів, спрямованих на запобігання
порушенням законодавства про захист економічної конкуренції, керуючись
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1.Інформацію адміністративної колегії Східного міжобласного
територіального відділення Антимонопольного комітету України взяти до
відома.

2. Керівникам структурних підрозділів виконавчого комітету
Гребінківської міської ради свою роботу та роботу підлеглих організувати у
спосіб, який унеможливлює порушення законодавства про захист економічної
конкуренції, у вигляді антиконкурентних дій на ринку природного газу.

3. Надати відповідь у визначений термін Східному міжобласному
територіальному відділенню Антимонопольного комітету України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


